Osobv pověřené kupujícím k převzetí dodávek zboží:

TIL
Kupní cena

1. Kupní cena za předmět plnění dle této smlouvy byla stanovena na základě nabídky 
prodávajícího předložené v rámci zadávacího řízení, jako cena maximální a nepřekročitelná, a 
to na částku ve výši 1.007.143,50Kč bez DPH (slovy: jedenmilionsedmtisícstočtyřicettřikorun 
padesát haléře českých).
2. Kupní ceny za jednotlivé položky jsou uvedeny v příloze č. 1. Kupní ceny jsou závazné a 
nejvýše přípustné. Tyto ceny jsou uvedeny v KČ a zahrnují veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží prodávajícím do místa plnění dodávek.